
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla

CAD/CAM L Betim Shabani

CAD/CAM U Betim Shabani

Automatizim dhe Prodhimtari L Bertan Karahoda

Dita Fillimi Mbarimi 

Inxhinieria e Sistemeve Kontrolluese L Xhemajl Mehmeti 

Modelim dhe Simulim L Xhemajl Mehmeti

Ndermarresi dhe Inovacion L Sokol Loci

Dita Fillimi Mbarimi 

Automatizim dhe Prodhimtari UL GR.1 Arxhend Jetullahu/Redon Rexhepi

Laboratori 3 UL GR.1 Arxhend Jetullahu/Ylli Rexhaj 

Laboratori 3 UL GR.1 Arxhend Jetullahu/Ylli Rexhaj 

Dita Fillimi Mbarimi 

Automatizim dhe Prodhimtari UL GR.2 Arxhend Jetullahu/Redon Rexhepi

Laboratori 3 UL GR.2 Arxhend Jetullahu/Ylli Rexhaj 

Laboratori 3 UL GR.2 Arxhend Jetullahu/Ylli Rexhaj 

Dita Fillimi Mbarimi 

Inxhinieria e Sistemeve Kontrolluese  UN Xhemajl Mehmeti 

D150 Inxhinieria e Sistemeve Softwerike L Lamir Shkurti 

D146 Inxhinieria e Sistemeve Softwerike L Lamir Shkurti 16:10-16:55

17:40-19:10
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17:40-19:10

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti:Inxhinieri e Mekatronikës  / Viti- II-të Bsc

Viti Akademik 2025/26
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16:30-18:00


